
-- OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO V"HXOO'AX'H
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 45-33/2019-EU-SM

Zhotovitel
Název Pavel Harangozó

Sídlo Mezivodí 1004,768 24 Hulín

Zastoupená jednatelem společnosti:
p. Pavel Harangozó

Telefon
Fax
IČO 47331445
DIČ CZ5406053719

Bankovní spojení
Číslo účtu

Číslo živnostenského oprávněni: ZlV/4529/2013/Sa/3
vydané obecním žvnostenským úřadem v Kroměříži.

Objednatel
Název česká repub|ika -Vyšší policejní škola a

Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Objednáváme u Vás stavební opravu sklepních prostor na objektu 236 998 kč 286 768 kč
B-4 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově dle cenové nabídky
ze dne 27.8.2019.

CENA DILA CELKEM 'CETNE DPH: 286 768 Kč
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše připustr ou.

Datum dodání: 16.9.2019
Podrobnosti platby: Místo plněni: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávající fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované přIslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému uživánÍ díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prod|eni ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlenI objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne podepsáni zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čIslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

V Hulíně 2.9.2019

Zhotovitel PAV.E.L. HARANGOZÓ
Mezivodí 1004
768 24 Hulín

iřn 1"7
Poznámky l připomínkY:

V Holešově dne 2.9,201

°""""'

Vyšš |a

ZKnaká 991, 7fí'l ni Hnkšciv
-56-

VPSHX001AX9H



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 2 výrobní JKSO
Obiekt Název objektu šKP
" Stavební oprava sklepních prostor-objektu BA Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet _ ednotek O
A SPŠ MV Holešov staveb. úpravy pro archiv Nákladý na m.j. O

Projektant Týp rozpočtu
Zpracovatel proiektu O
Objednatel VPŠ a SPŠ MV v Holešově
Dodavatel Zakázkové číslo 71018
Rozpočtovai Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 219 581 Ztížené výrobni podmínky 1 144

Z PSV celkem 9 201 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávký celkem O Mimostaveništnl doprava O
ZRN celkem 228 781 Zařízení staveniště O

Provoz investora O
HZS 7 073 Kompletační činnost (IČO) O
ZRN+HZS 235 854 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 236 998 Ostatní náklady celkem 1 144
Vypracoval' ·, ' " ' · . " ,.. ·· '"- · ,": Za zhotovitele ' . ' " . Za ob ednatele . "· ' '
jméno : jméno : Jméno :

D't'" ' 2 7 "07" 2019 D'tum ' Datum :
Podpis : Podpis: Podpis:

PAVEL HARANGOZÓ PAVEL HARANGOZÓ iicejniško|a
Mezivodí 1( ")4 Mezivodí 1004 ešově

7(18 24 Hulín ešov

Základ pro 21,0 % 6 998 Kč
DPH 21,0 % 9 770 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 286 768 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2018-09 VPŠ A SPŠ MV Holešov staveb. úpravy pro archi" Rozpočet : 2
objekt: so01 Stavební oprava sklepních prostor-objektu BA výrobní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební d íl ' HSV PSV Dodávka Montáž HZS
31 Zdi podpěrné a volné 32 159 O O O O
34 Stěny a příčky 541 O O O O
42 Vodorovné nosné konstrukce 1 640 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 42 681 O O O O
64 výplně otvorů 1 937 O O O O
900 HZS O O O O 7 073
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stav± 3 012 O O O O
96 Bouráni konstrukci 39 549 O O O O
97 Proráženi otvorů 31 329 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 14 873 O O O O
766 Konstrukce truhlářské O 8 813 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 388 O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 51 859 O O O O

CELKEM OBJEKT 219 581 9 201 O . O 7 073

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna . r ·· kč
Ztížené výrobní podminký O 0,5 228 781 1 144
Oborová přirážka O 0,0 228 781 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 228 781 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 228 781 O
Zařízení staveniště O 0,0 228 781 O
Provoz investora O 0,0 228 781 O
Komp|etačnl činnost (ČO) O 0,0 228 781 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 228 781 O
Stavební přípomoci HSV O 0,0 228 781 O

CELKEM VRN ' 1144

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt:

2018-09 VPŠ A SPŠ MV Holešov staveb. úpravy pro a Rozpočet: 2
SO01 Stavební oprava sk|epních prostor-obiektu B-4 výrobní

P.č. Číslo položky Název položky ' · ' MJ množství cena l MJ ' celkem (KČ) "
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné

1 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC l m3 2,93 4 510,00 13 214,30
m Č.1 a 2 1,1"0,9'0,45+1,1'1,6'1,3+0,5*0,9'0,45 2,93

2 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC l m3 4,50 4 210,00 18 945,00
m.č.1 shoz a ventilace 1,2"1,2'0,3+1,1'*1,5*0,6 1,42
m.č.2 1,5*1,4'0,8"0,6 1,00
chodba 1,5'1,7'0,45+1,4*1,5"0,45 2,08

Celkem za 31 Zdi podpěrné a volné·" ' ' ' ' \ ·' 32 159,30
Díl: 34 Stěny a přjčky

3 340238212R00 Zazdívka otvorů PLI m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm l m2 0,63 859,00 541,17
po vysekání rozvaděče:0,7'0,9 0,63

Celkem za ' 34 Stěny a příčky 541,17
Díl: 42 Vodorovné nosné konstrukce

7 421941 151 ROD Demontáž plechové podlahy l m2 4,64 353,50 1 640,24
m.č.2 kotelna:2,8'0,8+3,0*0,8 4,64

Celkem za 42 Vodorovné nosné konstrukce 1 640,24
Díl: 63 Podlahý a pod|ahové konstrukce

11 631312711R00 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 25/30 l m3 2,13 3 702,00 7 889,70
Potěr m.č.1a 2 :(2,8'5,8+3,6'5,8-0,8"2,0)'0,06 2,13

12 631313611R00 Mazanina betonová tí. 8 - 12 cm C 16/20 ] m3 4,26 3 279,00 13 976,41
m.č.1 a 2:(16,24+19,28)"0,12 4,26

13 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky ti. 8 cm l m3 2,13 1 184,00 2 523,34
Potěr m.č.1a 2 :(2,8'5,8+3,6"5,8-0,8*2,0)'0,06 2,13

14 631319173R00 Příplatek za stäení povrchu mazaniny ti. 12 cm l m3 3,55 18O,OO| 639,36
podkl.mazanin. uhelna a kotelna:3,5520 3,55

15 631361921rt2 výztuž mazanin svařovanou síti průměr drátu 6,0 ,Oka
100*100mm t 0,24 33 360,00 8 006,40
potěr uhelna a kotelna:(16,24+19,28)"1,2"3,08/1000 0,24

16 632421140R00 Potěr ,ručně zpracovaný,tl.30 mm l m2 8,13 1 186,50 9 646,25
vyrovnáni podkladu chodba:5,13+0,95'1,5+1,05"1,5 8,13

Celkem za 63 Pod/ahý a pod/ahové konstrukce 42 681,46
Díl: 64 výplně otvorů

17 642944121RT5 Osazení ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2 včetně
dodávky zárubně 90x197x11 cm kus 1,00 1 937,00 1 937,00
vstup do kotelny:1 1,00

Celkem za 64 výplně otvorů 1 937,00
Díl: 900 HZS

18 909 ROD Hzs-nezmeritelne stavební prace sníženi konstrukce topných
kotlů h 17,25 410,00 7 072,50
6 17,25

Celkem za 900 HZS l 7 072,50
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

19 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m l m2 40,65 74,10 3 012,17
16,24+19,28+5,13 40,65

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 012,17
Díl: 96 Bourání konstrukcí
20 961053111R00 Odbouráni vrchní vrstvy podzemní stěny z Zb kolem kotlů pro

jejich sniZeni m3 3,60 8 075,00 29 070,00
kotelna -ubourání kolem kot|u(0,8+2'2+2,8"2+0,8)"0,45 3,60

21 965042241RT4 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2
sbíječka ti. mazaniny 10 - 15 cm m3 4,74 2 100,00 9 954,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt:

2018-09 VPS A SPŠ MV Holešov staveb. úpravy pro a Rozpočet: 2
SO01 Stavební oprava sklepních prostor-objektu B-4 výrobni

P.č. Číslo po|ožky Název pobžký l MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
uhe|na,kote|na:(2,8"5,8+0,5"1,5)*0,15"(3,6"5,8)'0,15-
(0,8'2,0+0,8'2,8+0,8*3.0)'0,15 4,74

22 968071 125R00 Vyvěšeni, zavěšení kovových křídel dveří pI. 2 m2 ! kus 1,00 18,90 18,90
vstup do kotelny:1 1,00

23 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 l m2 2,00 253,00 506,00
vstup do kotelny :1,0"2,0 2,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 39 548,90
Díl: 97 Prorážení otvorů
24 978021191R00 Otlučeni cementových omítek vnitřních stěn do 100% l m2 114,47 206,00 23 579,79

m,č,1 uhelna :(2,8'2+5,8'2+0,5'2)'2,3-(1,5'2,0+1,2'1,2+1,1'0,6) 36,76
m.č.2 kotelna:(3,6'2+5,8"2)'2,3-(1,5'2,0+1,0"2,0+1,1*0,4) 37,80

vstup-
chodba:(0,6"0,3"3,8+1,35)"2,3"(1,05"1,5'2"0,3)*2,3"(0,95"1,5*2"0,
3)"2,3 33,70
(1,2"1,5)"2,3 6,21

25 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. l m2 114,47 67,70 7 749,28

114,465 114,47
Celkem za 97 Prorážení otvorů ' ' 31 329,07

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
26 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 33,05 450,00 14 872,50

Celkem za 99 Staven/štn/ přesun hmot 14 872,50
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
34 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,oteviravých 1kř.nad 0,8 m l kus 1,00 417,50 417,50

vstup do archivu:1 1,00
35 766670021R00 Montáž kliky a štítku l kus 1,00 248,50 248,50

vstup do archivu:1 1,00
36 54914594 Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr l kus 1,00 440,15 440,15

vstup do archivu:1 1,00
37 549146420 Bezpečnostní kování BK RX 807 Klika-klika Cr l kus 1,00 1 236,95 1 236,95

vstup do archivu:1 1,00
38 61165620 Dveře vnitřní protipožární El30 90X197 cm dýha l kus 1,00 6 383,85 6 383,85

vstup do archivu:1 1,00
39 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m % 87,27 0,99 86,40

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 8 813,35
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
40 767132811R00 Demontáž příček z plechu, l m2 1,55 250,00 387,50

mezi m.č.1a 2: 1,5"2,1-0,8"2,0 1,55
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické ' 387,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
57 979081111R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km t 33,05 258,50 8 543,43
58 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 99,15 15,70 1 556,66
59 979087113R00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 33,05 471,00 15 566,55
60 979087311R00 Vodorovné přemístěni suti nošením do 10 m t 33,05 265,50 8 774,78
61 979087392R00 Příplatek za nošeni vyb. hmot každých dalších 10 m t 33,05 127,00 4 197,35
62 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 33,05 400,00 13 220,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 51 858,76

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2


